

KIRSTEINS ApS

Jupitervænget 28, 5210 Odense NV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2015

Kim Kirstein Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KIRSTEINS ApS
Jupitervænget 28
5210 Odense NV

CVR-nr.: 32 83 20 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. marts 2010
Hjemsted: Odense

Direktion

Kim Kirstein Knudsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde rengøringservice, kantinedrift, ejendomsservice og lignende serviceydelser samt handel med varer og produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 84.975, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 90.395.

Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		298.155	607
Personaleomkostninger	1	-378.971	-654
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.159</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		-84.975	-51
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>14</u>
Årets resultat		<u>-84.975</u>	<u>-37</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-84.975</u>	<u>-37</u>
		<u>-84.975</u>	<u>-37</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.817	31
Andre tilgodehavender		100	3
Tilgodehavender		42.917	34
Likvide beholdninger		26.189	56
Omsætningsaktiver i alt		69.106	90
AKTIVER I ALT		69.106	90
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-170.395	-83
Egenkapital i alt	4	-90.395	-3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.299	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.597	56
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.655	0
Anden gæld		45.950	25
Kortfristede gældsforpligtelser		159.501	93
Gældsforpligtelser i alt		159.501	93
PASSIVER I ALT		69.106	90
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	343.542	631
Andre omkostninger til social sikring	9.504	7
Andre personaleomkostninger	<u>25.925</u>	<u>16</u>
	<u>378.971</u>	<u>654</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.294	3
Andre finansielle omkostninger	<u>865</u>	<u>1</u>
	<u>4.159</u>	<u>4</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	0	-17
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>0</u>	<u>-14</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-85.420	-5.420
Årets resultat	0	-84.975	-84.975
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-170.395	-90.395

5 Eventualposter mv.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 82.287 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.